Вр-1050808

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 09.01.2017   № 6/46/36

Об отмене ограничительных мероприятий в связи с заболеваемостью корью

Учитывая улучшение эпидемиологической ситуации по кори на

территории Свердловской области и муниципального образования «город

Екатеринбург», уменьшение в образовательных организациях числа детей, не

привитых против кори и в соответствии с Постановлением Главного

государственного санитарного врача по Свердловской области от 30.12.2016

№ 01-01-17-09-03/30383 «Об отмене ограничительных мероприятий на

объектах г. Екатеринбурга»

1. Отменить с 09.01.2017 действие Распоряжения Управления

образования Администрации города Екатеринбурга от 30.11.2016 № 2644/46/36

«О введении ограничительных мероприятий в связи с заболеваемостью

корью».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Управления образования Кречетову Е.В.

Начальник Управления Е.А.Сибирцева